
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 04-JUN-24 18:46:52

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: VALLADOLID

Año: 2024

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 47006879 - PEDRO GÓMEZ BOSQUE

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: No se visualizan Errores ni Avisos

Fase actual: Adjudicación de solicitudes

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 11

Dirección: CALLE MANUEL LÓPEZ ANTOLÍN 10     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

446565

638224

486430

899851

 2,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 16,00
 16,00
 16,00
 16,00
 16,00

 18,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 15,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00

1 - 47006879   PEDRO GÓMEZ BOSQUE

2 - 47003261   GONZALO DE CÓRDOBA

3 - 47004871   MIGUEL DELIBES

4 - 47006843   MARÍA TERESA ÍÑIGO DE TORO

5 - 47003295   ISABEL LA CATÓLICA

1 - 47006879   PEDRO GÓMEZ BOSQUE

2 - 47003261   GONZALO DE CÓRDOBA

3 - 47003684   CRISTO REY

4 - 47003295   ISABEL LA CATÓLICA

5 - 47004871   MIGUEL DELIBES

1 - 47006879   PEDRO GÓMEZ BOSQUE

2 - 47003261   GONZALO DE CÓRDOBA

3 - 47003295   ISABEL LA CATÓLICA

4 - 47004871   MIGUEL DELIBES

5 - 47006843   MARÍA TERESA ÍÑIGO DE TORO

1 - 47006879   PEDRO GÓMEZ BOSQUE

2 - 47003261   GONZALO DE CÓRDOBA

3 - 47004871   MIGUEL DELIBES

4 - 47006843   MARÍA TERESA ÍÑIGO DE TORO

5 - 47003295   ISABEL LA CATÓLICA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

BONIFACIO  CAUTI, GHEMMA GISELL LUZ

DUAL  PELAYO, NOELIA

ESPINOZA  CASTELLANOS, OLMAN ISAAC

GUILLÉN  DUAL, SAMARIA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Ser familiar hasta 1er grado de consanguinidad de un antiguo alumno o alumna del 
centro del que se solicita plaza, o tener hermanos o hermanas menores no 
matriculados en el centro solicitado,  o acreditar un domicilio de progenitores/tutores 
o abuelos o abuelas o laboral ubicado dentro del mismo código postal del centro.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 99
8

47006879 - CEIP PEDRO GÓMEZ BOSQUE

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 11

Dirección: CALLE MANUEL LÓPEZ ANTOLÍN 10     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

828385

496084

825925

637035

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 11,00
 9,00
 9,00
 9,00
 9,00

 13,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00

1 - 47006879   PEDRO GÓMEZ BOSQUE

2 - 47006843   MARÍA TERESA ÍÑIGO DE TORO

3 - 47004871   MIGUEL DELIBES

4 - 47003684   CRISTO REY

5 - 47003829   LA INMACULADA

1 - 47006879   PEDRO GÓMEZ BOSQUE

2 - 47003684   CRISTO REY

3 - 47004871   MIGUEL DELIBES

4 - 47003261   GONZALO DE CÓRDOBA

5 - 47004330   SAN JOSÉ

1 - 47006879   PEDRO GÓMEZ BOSQUE

2 - 47006843   MARÍA TERESA ÍÑIGO DE TORO

3 - 47004871   MIGUEL DELIBES

4 - 47003261   GONZALO DE CÓRDOBA

5 - 47003295   ISABEL LA CATÓLICA

1 - 47006879   PEDRO GÓMEZ BOSQUE

2 - 47003261   GONZALO DE CÓRDOBA

3 - 47004871   MIGUEL DELIBES

4 - 47006090   LEÓN FELIPE

5 - 47006843   MARÍA TERESA ÍÑIGO DE TORO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

HERRERO  DOMÍNGUEZ, NATALIA

INGRID  GALLEGO, VILLA QUIRAN

ROSADO  SANTOS, TEO

VEGA  LÓPEZ, DANIEL

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Ser familiar hasta 1er grado de consanguinidad de un antiguo alumno o alumna del 
centro del que se solicita plaza, o tener hermanos o hermanas menores no 
matriculados en el centro solicitado,  o acreditar un domicilio de progenitores/tutores 
o abuelos o abuelas o laboral ubicado dentro del mismo código postal del centro.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 99
8

47006879 - CEIP PEDRO GÓMEZ BOSQUE

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 11

Dirección: CALLE MANUEL LÓPEZ ANTOLÍN 10     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Ser familiar hasta 1er grado de consanguinidad de un antiguo alumno o alumna del 
centro del que se solicita plaza, o tener hermanos o hermanas menores no 
matriculados en el centro solicitado,  o acreditar un domicilio de progenitores/tutores 
o abuelos o abuelas o laboral ubicado dentro del mismo código postal del centro.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 3
0

47006879 - CEIP PEDRO GÓMEZ BOSQUE

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 11

Dirección: CALLE MANUEL LÓPEZ ANTOLÍN 10     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Ser familiar hasta 1er grado de consanguinidad de un antiguo alumno o alumna del 
centro del que se solicita plaza, o tener hermanos o hermanas menores no 
matriculados en el centro solicitado,  o acreditar un domicilio de progenitores/tutores 
o abuelos o abuelas o laboral ubicado dentro del mismo código postal del centro.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 2
0

47006879 - CEIP PEDRO GÓMEZ BOSQUE

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 11

Dirección: CALLE MANUEL LÓPEZ ANTOLÍN 10     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Ser familiar hasta 1er grado de consanguinidad de un antiguo alumno o alumna del 
centro del que se solicita plaza, o tener hermanos o hermanas menores no 
matriculados en el centro solicitado,  o acreditar un domicilio de progenitores/tutores 
o abuelos o abuelas o laboral ubicado dentro del mismo código postal del centro.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 4
0

47006879 - CEIP PEDRO GÓMEZ BOSQUE

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 11

Dirección: CALLE MANUEL LÓPEZ ANTOLÍN 10     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Ser familiar hasta 1er grado de consanguinidad de un antiguo alumno o alumna del 
centro del que se solicita plaza, o tener hermanos o hermanas menores no 
matriculados en el centro solicitado,  o acreditar un domicilio de progenitores/tutores 
o abuelos o abuelas o laboral ubicado dentro del mismo código postal del centro.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 4
0

47006879 - CEIP PEDRO GÓMEZ BOSQUE

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  8 de 11

Dirección: CALLE MANUEL LÓPEZ ANTOLÍN 10     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

899852  15,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00

1 - 47006879   PEDRO GÓMEZ BOSQUE

2 - 47003261   GONZALO DE CÓRDOBA

3 - 47006843   MARÍA TERESA ÍÑIGO DE TORO

4 - 47003295   ISABEL LA CATÓLICA

5 - 47006090   LEÓN FELIPE

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

GUILLÉN  DUAL, YULIA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Ser familiar hasta 1er grado de consanguinidad de un antiguo alumno o alumna del 
centro del que se solicita plaza, o tener hermanos o hermanas menores no 
matriculados en el centro solicitado,  o acreditar un domicilio de progenitores/tutores 
o abuelos o abuelas o laboral ubicado dentro del mismo código postal del centro.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 5
1

47006879 - CEIP PEDRO GÓMEZ BOSQUE

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  9 de 11

Dirección: CALLE MANUEL LÓPEZ ANTOLÍN 10     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

899853  15,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00

1 - 47006879   PEDRO GÓMEZ BOSQUE

2 - 47003261   GONZALO DE CÓRDOBA

3 - 47006843   MARÍA TERESA ÍÑIGO DE TORO

4 - 47003295   ISABEL LA CATÓLICA

5 - 47006090   LEÓN FELIPE

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 4Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

GUILLÉN  DUAL, ADDERLÍN ALEXANDER

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Ser familiar hasta 1er grado de consanguinidad de un antiguo alumno o alumna del 
centro del que se solicita plaza, o tener hermanos o hermanas menores no 
matriculados en el centro solicitado,  o acreditar un domicilio de progenitores/tutores 
o abuelos o abuelas o laboral ubicado dentro del mismo código postal del centro.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
1

47006879 - CEIP PEDRO GÓMEZ BOSQUE

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  10 de 11

Dirección: CALLE MANUEL LÓPEZ ANTOLÍN 10     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 5Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Ser familiar hasta 1er grado de consanguinidad de un antiguo alumno o alumna del 
centro del que se solicita plaza, o tener hermanos o hermanas menores no 
matriculados en el centro solicitado,  o acreditar un domicilio de progenitores/tutores 
o abuelos o abuelas o laboral ubicado dentro del mismo código postal del centro.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
0

47006879 - CEIP PEDRO GÓMEZ BOSQUE

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  11 de 11

Dirección: CALLE MANUEL LÓPEZ ANTOLÍN 10     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 6Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Ser familiar hasta 1er grado de consanguinidad de un antiguo alumno o alumna del 
centro del que se solicita plaza, o tener hermanos o hermanas menores no 
matriculados en el centro solicitado,  o acreditar un domicilio de progenitores/tutores 
o abuelos o abuelas o laboral ubicado dentro del mismo código postal del centro.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 2
0

47006879 - CEIP PEDRO GÓMEZ BOSQUE

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 

Otros


